Type:
Projet:
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
NOTE1 : LO modèle est disponible seulement ; NOTE2 : délai d’approvisionnement plus long ; NOTE3 : PK et SPK min 6 po ; NOTE4 : la configuration de montage sur crochet exige une installation à l’usine. Contacter l’usine ; NOTE5 : pour les
accessoires offerts, veuillez voir ci-dessous (ces articles doivent être commandés sur une ligne distincte) ; NOTE6 : commander « SS » pour les applications de natatorium, EM ne pas disponibles en 347 V;
Le luminaire BOXLEDMD est classé IP66, pour
emplacements mouillés. La construction en
aluminium moulé sous pression est dotée

Poids : 15 lb / 7 kg.
Inventaire Préétabli
CODE DE COMMANDE COURTE DESCRIPTION LONGUE DESCRIPTION
19000983 BL736LED-HT-LO-WBD-WT40-120-277V BOXLED BL736LED-HT-LO-WBD-WT40-120-277V
Montage
Dimensions
- - - - - - -
T-BAR mountMODÈLE LO
BL738LED HO MODEL BL738LED LO MODEL
MODÈLE HO
BL738LED HO MODEL BL738LED LO MODEL
GRILLE DE PROTECTION
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
BOÎTIER :
En aluminium moulé sous pression de qualité
marine à faible teneur en cuivre avec dissipateur
thermique intégré. Finition à revêtement en poudre
gris RAL 7040  Loquets de boîtier et crochets en
acier inoxydable Joint d’étanchéité périmétrique
durable en silicone
ÉLECTRICITÉ :
120-277 V c.a., 50-60 Hz
Entrée C.A. : 347 V c.a, 50-60 Hz
RÉFLECTEUR :
Réflecteur parabolique en aluminium au poli
spéculaire, offert pour une configuration de
faisceau moyen (30° x 40°), large (70°) et
asymétrique (70° x 30°).
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT :
-40° C à 45° C.
LIGNE ÉLECTRIQUE/ALIMENTATION :
Cordon d’alimentation à 5 conducteurs, 72 po, noir,
18 AWG, 300 / 600 V c.a., avec fils dénudés sur
½ po pour connexions rapides sur le terrain.
RÉPERTORIÉ AU CODE D’HYGIÈNE :
Satisfait à toutes les normes NSF/ANSI 2 pour
l’équipement de préparation des aliments.
GRADATION :
La gradation 0 - 10 V est standard. Compatible
avec la plupart des systèmes de gradation de
l’intensité lumineuse.
DIFFUSEUR :
Diffuseur en verre trempé d’une épaisseur de
4 mm, à surface externe microprismatique pour
miser l’éblouissement.
MONTAGE :
Les configurations de montage en surface et sur
chaîne sont de série, avec œillets et supports de
montage intégrés en acier inoxydable. Les autres
systèmes de montage offerts incluent sur crochet,
t-bar et en suspension.
RISQUE PHOTOBIOLOGIQUE:
Produit classé Groupe « 0 » sans risque
photobiologique (EN62471).
QUINCAILLERIE EN INOXYDABLE :
BoxLED est fourni avec ferrures en acier inoxydable
supérieures et une finition de peinture résistante à
la corrosion.
GARANTIE :
Garantie DEL de 5 ans, voir le site Web pour
accéder à tous les détails à ce sujet.
BoxLEDMD
Tableau de comparision énergétique
MODÈLE EFFICACITÉ PUISSANCE
FLUX
LUMINEUX
IRC L80 (HEURS)
BL736LED-HT-LO-MBD-WT40 100 lm/W 150 15 000 80+ > 60 000
BL736LED-HT-LO-WBD-WT40 101 lm/W 150 15 170 80+ > 60 000
BL736LED-HT-HO-MBD-WT40 101 lm/W 233 23 710 80+ > 60 000
BL736LED-HT-HO-WBD-WT40 103 lm/W 233 24 210 80+ > 60 000
Tests conformes à IESNA LM-80-08 Tests conformes à IESNA LM-80-08
BL736LED-HT-HO-MBD-WT40-120-277V BL736LED-HT-HO-WBD-WT40-120-277V